[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	07.08.2013
	г. Красноярск
	№
	29/191

О регистрации общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Политическая партия «Союз Горожан»
Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением «Политическая партия «Союз Горожан» при выдвижении общегородского списка кандидатов, Избирательная комиссия города Красноярска  установила следующее.
Порядок выдвижения общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Политическая партия «Союз Горожан», заверенного в количестве 22 человек решением Избирательной комиссии города Красноярска от 19.07.2013  №16/120, и представленные им  документы для регистрации общегородского списка кандидатов соответствуют требованиям статей 23, 24, 26, 26.1, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании изложенного, в соответствии с пунктом 19 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутый избирательным объединением «Политическая партия «Союз Горожан» в количестве 22 человек, 07 августа 2013 года в 12 часов 30 минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в окружные  избирательные комиссии.

4. Направить настоящее решение в газету «Городские новости» для опубликования и разместить на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                    А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                         Л.П. Быкова
Общегородской список

зарегистрирован Избирательной комиссией города Красноярска

(решение от 07.08.2013  № 29/191)

Общегородской список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением

«Политическая партия «Союз Горожан»

ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. ПОПКОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения 14 августа1975, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Заместитель Председателя Центрального Совета место жительства: Нижегородская область, г. Дзержинск.
2. ГАЙФУТДИНОВ ИЛЬДАР ФАРИТОВИЧ, дата рождения 29 сентября 1981, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", председатель Правления, место жительства: г. Москва.
3. ДОБРЕЦОВ КОНСТАНТИН ГРИГОРЬЕВИЧ, дата рождения 27 апреля 1979, основное место работы или службы, должность: ФГБУ здравоохранения «Сибирский клинический центр Федерального медико-биологического агентства», Директор центра отоларингологии, врач-отоларинголог, место жительства: г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 1

1. ЕВТЮШИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения 2 декабря 1990, основное место работы или службы, должность: Автономная некоммерческая организация "Научно-исследовательский институт политической социологии", Начальник аналитического отдела, место жительства: г. Москва.
2. ДАНШИН АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения 18 сентября 1965, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Советник Председателя Правления, место жительства: Краснодарский край, г. Новороссийск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 2

1. ОТБОРКИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения 21 июля 1976,

основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Заместитель Руководителя аппарата Исполкома, место жительства: г. Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 3

1. КАСПЕРОВИЧ АННА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения 18 ноября 1979, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Заместитель Руководителя аппарата Исполкома, место жительства: г. Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 4

1. РАДОВИЧ ГАЛИНА ГЕННАДЬЕВНА, дата рождения 3 декабря 1968,

основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Главный специалист, место жительства: Краснодарский край, г. Новороссийск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 5

1. АКУЛОВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА, дата рождения 26 мая 1976,

основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Заместитель Руководителя аппарата Исполкома, место жительства: г. Москва, г. Зеленоград.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 6

1. ЕНИН АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения 1 сентября 1985, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Советник Председателя Правления, место жительства: г. Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 7

1. КОНЬКОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ, дата рождения 21 мая 1989, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Заместитель начальника регионального отдела, место жительства: Нижегородская область, г. Нижний Новгород.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 8

1. ЯРЕМЧУК АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения 18 июля 1986,

основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Главный специалист, место жительства: г. Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 9

1. ЗУДИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения 5 августа 1986, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Заместитель начальника регионального отдела, место жительства: г. Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 10

1. УТОЛИН ВЯЧЕСЛАВ ДАВИДОВИЧ, дата рождения 10 ноября 1988,

основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Инструктор регионального отдела, место жительства: Краснодарский край, г. Новороссийск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 11

1. ЛОПОНОСОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения 19 сентября 1991,

основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Заместитель руководителя финансового отдела, место жительства: Краснодарский край, г. Новороссийск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 12

1. ТОКАРЧУК ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения 5 марта 1982, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Советник Председателя Правления, место жительства: г. Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 13

1. СМИРНОВА ЕЛИЗАВЕТА ВЯЧЕСЛАВОВНА, дата рождения 2 ноября 1991, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Главный специалист, место жительства: г. Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 14

1. ЦВЕТКОВ ЭДУАРД СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения 28 января 1977, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Главный специалист, место жительства: Тверская область, г. Ржев.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 15

1. КУПЦОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения 16 ноября 1980, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Ведущий специалист, место жительства: Тверская область, г. Ржев.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 16

1. МАКЕЕВА НАДЕЖДА ВИКТОРОВНА, дата рождения 31 июля 1974,

основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Ведущий специалист, место жительства: г. Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 17

1. ЧЕРНЫХ ГАЛИНА ЭНГЕЛЬСОВНА, дата рождения 08 сентября 1963,

основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Заведующий сектором, место жительства: Ставропольский край, г. Минеральные воды.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 18

1. ДУБЫНИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения 12 апреля 1958, основное место работы или службы, должность: политическая партия "Союз Горожан", Инструктор регионального отдела, место жительства: Удмуртская Республика, г. Ижевск.